[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2019 № 227-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.03.2010 №106-п

«О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Гаврилово-Посадского муниципального района»          (в редакции от 04.02.2011 № 40-п, от 27.01.2017 № 37-п)
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.03.2010 № 106-п «О межведомственной  комиссии по профилактике правонарушений на территории Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции 04.02.2011 № 40-п, от 27.01.2017 № 37-п) следующие изменения:

Приложение 2 к постановлению «Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Гаврилово-Посадского муниципального района по должностям» изложить  в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                              В.Лаптев
Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района

от 19.04.2019 № 227-п

«Приложение 2 к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района

от  29.03.2010 №  106-п

С О С Т А В

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Гаврилово-Посадского муниципального района

по должностям

Председатель комиссии:

Глава Гаврилово-Посадского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель Главы Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления социальной сферы ;

Начальник ОП №10 (г. Гаврилов Посад)  МО  МВД «Тейковский»;
Ответственный секретарь комиссии:

Консультант заместителя главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

Члены комиссии:

Заместитель начальника Управления социальной сферы Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник отдела образования;

Главный врач ОБУЗ «Гаврилово-Посадская ЦРБ» (по согласованию);

Руководитель Территориального  управления социальной защиты населения по Гаврилово-Посадскому муниципальному району (по согласованию);

Директор ОГКУ «Гаврилово-Посадский ЦЗН» (по согласованию);

Начальник филиала по Гаврилово-Посадскому району ФКУ УИИ УФСИН по Ивановской области  (по согласованию);

Начальник ОНД УНПР ГУ МЧС России по Ивановской области (по согласованию).»